בית משפט השלום בנצרת

ת"פ 41950-02-19

בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ארנולד רוזנברג (עציר)

הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של סחר בסם מסוכן (13 עבירות) לפי סעיפים
13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 וקשירת קשר לביצוע פשע (13 עבירות) לפי סעיפים

499(א)(1) ו-29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בשמונה אישומים; ובעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי
סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים, באישום התשיעי.

2. ביום 8/4/19 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע, והופנה לשירות
המבחן לקבלת תסקיר המתחייב מפאת גילו. עוד הוסכם כי ב"כ הנאשם תטען למתחם עונש הולם הנע בין 6 ל-15